De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.4.01 Calzados 40,906.82

2.3.9.8.02 Accesorios 15,133.50

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 190,378.89

Total 246,419.21

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil cuatrocientos diecinueve con 21/100 (246,419.21)